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آزار دخترجوان توسط مرد تتو آرتیست

 ۲۰ کی دختر  که در اقدامی هولنا مرد تتوآرتیست 
ساله ای را هدف آزار و اذیت قرار داده بود، دستگیر شد. 
به گزارش تسنیم، با مراجعه مردی به یکی از کلانتری های 
جنوب تهران و طرح شکایتی مبنی بر مفقودشدن دختر 
گاهان  ۲۰ ساله اش، موضوع به طور ویژه در دستور کار کارآ
 ، گاهی تهران قرار گرفت. به گفته این پدر جنایی پلیس آ
ج اما تا پایان روز به منزل  دخترش صبح از خانه خار
بازنگشته و هرگونه تلاش برای تماس با او بی نتیجه مانده 
است. وی در اظهاراتش گفت: »دخترم هیچ وقت بدون 
اطلاع، خارج از خانه نمی ماند؛ تمام مسیرهای احتمالی 
کردیم، از دوستان و همکلاسی هایش  را جست وجو 
سراغ گرفتیم اما کسی خبری از او نداشت. نگران بودیم 
که اتفاقی برایش افتاده باشد، به همین خاطر به پلیس 
مراجعه کردم.« با ثبت این شکایت، تحقیقات تخصصی 
آغاز و بررسی های اولیه نشان داد که فقدانی با فردی 
دارای خالکوبی آدیداس روی دست و گردن در ارتباط 
گاهان در ادامه، با اقدامات اطلاعاتی،  بوده است. کارآ
به شماره ای ناشناس رسیدند که بیش ترین ارتباط را 
با این دختر مفقودی داشته است؛ بررسی های فنی 
نشان داد که پیش از خاموش شدن گوشی فقدانی، این 
شماره در محدوده میدان شوش فعال بوده و پس از 
ج شده اند. تحقیقات  آن، هر دو گوشی از دسترس خار
پلیسی نشان داد که این شماره متعلق به فردی است که 
همراه مادرش، نوجوانان را با وعده تتو و خالکوبی فریب 
داده و در منزل خود مخفی می کرده است. در ادامه، 
مأموران با رصد محل های تردد این فرد، مخفیگاهش 
را شناسایی کرده و در یک عملیات ضربتی، او و مادرش 
را دستگیر کردند. در بازجویی های اولیه، متهم اعتراف 
کرد که دختر نوجوان را از مقابل دانشگاه سوار خودروی 
خود کرده و به منزل برده است. در ادامه تحقیقات، 
کنش های بانکی فقدانی متوجه شد  پلیس با بررسی ترا
که از کارت او پس از ناپدیدشدن، در یک جایگاه سوخت 
در اطراف شهرستان بوشهر برای خرید بنزین استفاده 
شده است. بازبینی دوربین های مداربسته این جایگاه، 
سرنخ تازه ای به مأموران داد و در نهایت خودرویی که از 
این کارت استفاده کرده بود، شناسایی و محل نگهداری 
فقدانی کشف شد. دختر نوجوان پس از پیداشدن، در 
تحقیقات اظهارکرد که پس از آشنایی با فردی، به بهانه 
تفریح به همراه دو نفر دیگر به شهرستان بوشهر رفته 
اما در آنجا زندانی و مورد آزار قرار گرفته است. با کشف 
این پرونده و دستگیری متهمان، موضوع برای ادامه 

رسیدگی های قانونی به دادسرای مروبطه ارجاع شد.

کــوتــاه

  کلاهبرداری
 با پیامک »کالابرگ الکترونیکی« 

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا در 
مورد کلاهبرداری با ارسال پیامک های جعلی 
سرهنگ  داد.  هشدار  الکترونیکی  برگ  کالا 
دوم جواد مختاررضایی اظهار داشت: با توجه 
کالابرگ الکترونیکی و واریز  ح  به اجرای طر
، متأسفانه  اعتبار به حساب سرپرستان خانوار
مجرمان اینترنتی از این فرصت سوءاستفاده 
کرده و با ارسال پیامک ها و لینک های جعلی، 
قصد کلاهبرداری از شهروندان را دارند. این 
مقام مسئول ادامه داد: این افراد با استفاده از 
عناوینی مانند »کالابرگ الکترونیک«، »کالابرگ 
معیشتی«، »واریز سود سهام عدالت« و سایر 
کاربران  فریب  در  سعی  مشابه،  موضوعات 
آن ها  بانکی  یا  و دریافت اطلاعات شخصی 
دارند. وی با اشاره به اینکه شهروندان هرگز به 
پیامک هایی که از سوی افراد یا شماره های 
ناشناس با موضوع کالابرگ الکترونیکی یا سهام 
عدالت ارسال می شوند، اعتماد نکنند؛ تصریح 
کرد: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی هیچ گونه 
پیامکی مبنی بر افزایش یا برداشت اعتبار یا 
ارسال لینک برنامه ارسال نمی کند. سرهنگ 
دوم مختار رضایی افزود: لینک های ارسالی 
در پیامک ها یا شبکه های اجتماعی که ادعا 
ح های دولتی هستند،  می کنند مربوط به طر
فیشینگ  صفحات  به  را  شما  است  ممکن 
سرقت  برای  صفحات  این  کنند؛  هدایت 
طراحی  قربانیان  هویتی  یا  بانکی  اطلاعات 
شده اند. معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا 
فراجا خاطر نشان کرد: هموطنان می توانند 
برای اطلاع از وضعیت اعتبار کالابرگ خود، 
که از طریق  تنها از طریق اپلیکیشن »شما )
، مایکت یا سایت shoma.sfara.ir قابل  بازار
دریافت است( یا کد دستوری ۱۴۶۳#*۵۰۰* 
اقدام کنند و در این خصوص نیز با مرکز تماس 
۰۲۱۶۳۶۹ تماس بگیرند. وی با اشاره به اینکه 
عموم مردم مراقب تبلیغات فریبنده باشند، 
ادعا  که  پیام  یا  تبلیغ  بیان داشت: هرگونه 
می کند می تواند اعتبار کالابرگ شما را افزایش 
دهد یا سود سهام عدالت را واریز کند، جعلی 
است و به این تبلیغات اعتماد نکنند. سرهنگ 
ح کالابرگ  دوم مختاررضایی یاد آور شد: طر
الکترونیکی تنها از طریق مراجع رسمی اجرا 
می شود و اعتبار آن برای خرید کالاهای اساسی 
در فروشگاه های مشخص شده قابل استفاده 
ج از این چارچوب،  است وهرگونه ادعای خار
کلاهبرداری است. این مقام مسئول ضمن 
بیان اینکه شهروندان با رعایت این نکات، 
می توانند از هرگونه کلاهبرداری جلوگیری کنند 
کید  و از اعتبار خود به درستی استفاده کنند؛ تا
ح های  کرد: مراقب باشید و اخبار مربوط به طر

دولتی را تنها از منابع معتبر پیگیری کنید. 

دستگیری شرور سابقه دار
معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس 
پایتخت از دستگیری یک شرور به اتهام درگیری 
با سلاح سرد و مجروح کردن شهروندان در محله 
کبر  شهرک ولیعصر )عج( خبر داد. سرهنگ ا
پلیس  پنجم  پایگاه  مأموران  گفت:  موسوی 
قدرتنمایی  خصوص  در  را  خبری  اطلاعات 
که منجر به جراحت  و درگیری با سلاح سرد 
برخی از شهروندان شده بود، دریافت کرده و 
برای پیگیری موضوع به محل اعزام شدند. 
وی افزود: مأموران با انجام تحقیقات خود 
توانستند عامل اصلی این درگیری را شناسایی 
کنند که مشخص شد یکی از اراذل و اوباش های 
منطقه با سلاح سرد اقدام به قدرتنمایی و 
عربده کشی و مجروح کردن یکی از شهروندان 
کرده و از محل گریخته است. سرهنگ موسوی، 
تصریح کرد: با شناسایی مخفیگاه متهم واقع 
در همان محله، مأموران به مخفیگاه وی اعزام 
و در نهایت طی یک عملیات ضربی او را در حالی 
که سعی داشت از کمد دیواری مخفیگاه پنهان 
شود، دستگیر کردند. وی اظهار داشت: متهم 
به پایگاه پنجم پلیس اطلاعات تهران بزرگ 
منتقل و در بازجویی ها ضمن اعتراف به جرم 
خود مبنی بر حمل سلاح سرد و قدرت نمایی 

پوشالی، با تکمیل پرونده راهی دادسرا شد.

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری سارق زورگیر سابقه دار در 
سرهنگ  داد.  خبر  ساعت  نیم  از  کمتر 
مراجعه  با  داشت:  بیان  مافی  حسین 
گزارش سرقت  یکی از شهروندان و اعلام 
و زورگیری از وی و همینطور ضرب و شتم 
 ، وی به وسیله سلاح سرد توسط یک زورگیر
پیگیری موضوع و دستگیری عامل این 
عمل مجرمانه در دستور کار تیم عملیات 
کلانتری ۱۱۷ جوادیه قرار گرفت. وی در ادامه 
افزود: پس از مراجعه به محلی که جرم در 
خ داده بود و با استفاده از شیوه های  آن ر
هویت  شناسایی  به  موفق  پلیسی  نوین 
فرد زورگیر شدند و مشخصات ظاهری وی 
را در اختیار تمامی واحدهای گشت قرار 

دادند. این مقام انتظامی اضافه کرد: حین 
گشت زنی های هدفمند مأموران متهم را در 

حال تردد و زاغ زنی مشاهده کردند و سریعا 
برای دستگیری وی اقدام کردند، متهم با 

مشاهده مأموران با موتورسیکلت از محل 
متواری شد که طی یک تعقیب و گریز کوتاه 
و با استفاده از قانون به کارگیری سلاح موفق 
به دستگیری وی شدند. سرکلانتر هفتم 
پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: 
کلانتری، متهم به جرم  پس از انتقال به 
خود مبنی بر سرقت و زورگیری و ۱۵ مورد 
مشابه اعتراف کرد و برای رسیدگی به جرایم 
تحویل مقامات قضائی شد و تا کنون ۱۰ نفر 
از شکات این زورگیر شناسایی شده اند. 
سرهنگ حسین مافی به شهروندان توصیه 
کرد: در صورت مشاهده مواردی همچون 
سرقت و زورگیری و موارد مشکوک سریعا 
موضوع را از طریق سامانه ۱۱۰ پلیس گزارش 

دهند.

زورگیر جوادیه دستگیر شد

گر خارجی که به بانوان اهانت می کردقتل دوست به خاطر اختلاف شخصی بازداشت بلا

پلیس مانع خودکشی زن ۲۸ ساله شد

کشف ۲9 تن گندم قاچاق 

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری قاتل ۱8 ساله خبر داد که دوست 
خود را به قتل رسانده بود. سرهنگ فرهاد آراوند  اظهار کرد: در پی اعلام به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری منجر به جراحت فردی در یکی از روستاهای 
حومه شهر فسا، بلافاصله مامورین پلیس جهت بررسی موضوع به محل اعزام 
شدند. وی افزود: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد ۲ نفر حین شب نشینی با 
هم درگیر شده اند که فرد ۱8 ساله، دوست ۲۰ ساله خود را با چاقو مجروح و از محل 
فرار می کند. فرمانده انتظامی فسا با بیان اینکه فرد مجروح به بیمارستان منتقل و 
گاهان پلیس تحقیقات  به دلیل شدت جراحات وارده فوت می کند، ادامه داد: کارآ
خود را آغاز و با اقدامات فنی موفق شدند مخفیگاه قاتل را شناسایی و وی را دستگیر 
کنند. سرهنگ آراوند با اشاره به اینکه قاتل در بازجویی اولیه علت و انگیزه درگیری را 
اختلافات شخصی عنوان کرد، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

   کشف انواع مواد محترقه
فرمانده انتظامی شهرستان عجب شیر از کشف ۱۴۷ هزار و ۴۵۶ عدد انواع مواد 
محترقه غیرمجاز خبر داد. سرهنگ ستار داداشی گفت: در پی کسب خبری مبنی 
بر قاچاق کالا توسط یکدستگاه خودرو پژو ۴۰۵ موضوع دردستورکارپلیس شهرستان 
قرارگرفت. وی افزود: ماموران با پشتیبانی عملیاتی پلیس امنیت عمومی استان، 
خودروی حامل موادمحترقه که با ۳ دستگاه خودروی سواری اسکورت می شد 
را شناسایی و توقیف و در بازرسی از آن ۱۴۷ هزارو ۴۵۶ عدد انواع مواد محترقه 
غیرمجاز را کشف و راننده را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان عجب شیر 
با بیان اینکه متهم دستگیر و پس ازتشکیل پرونده مقدماتی جهت سیرمراحل 
قانونی به دادسرا معرفی شد از شهروندان خواست: در ایام پایانی سال به خصوص 
ایام منتهی به چهارشنبه آخر سال، کنترل و مراقبت بیشتری نسبت به جوانان و 
فرزندان خود داشته باشند تا دچار آسیب ها و خطرات احتمالی استفاده از مواد 
ک نشوند و در صورت مشاهده و یا اطلاع از فعالیت افراد سودجو  محترقه خطرنا
که در راستای قاچاق، تولید و یا توزیع مواد محترقه و آتش زای غیر قانونی فعالیت 
می کنند، بلافاصله موضوع را از طریق سامانه فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند. 

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت از شناسایی و دستگیری عامل توهین 
به بانوان ایرانی خبر داد و گفت: در روزهای اخیر 
محتوایی با مضمون اهانت به بانوان ایرانی 
گرهای خانم تبعه غیرایرانی  توسط یکی از بلا
که این فرد در  در فضای مجازی بازنشر شد 
کمترین زمان ممکن شناسایی و بازداشت و 
گردید.  مسدود  وی  گرامی  اینستا صفحات 
به گزارش ایسنا، سردار داود معظمی گودرزی 
اظهار کرد: در پی انتشار محتوایی از اهانت به 
گرامی  گر خانم اینستا بانوان ایرانی توسط یک بلا
اتباع که باعث رنجیده شدن خاطر قشر زیادی 
موضوع  شد،  خانم ها  به ویژه  شهروندان  از 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ قرار گرفت. وی خاطرنشان 
کرد: کارشناسان سایبری پلیس فتا پایتخت با 
بررسی های تخصصی در کمترین زمان ممکن 
فرد خاطی را شناسایی کرده و مشخص شد وی 
شاغل در یک سالن زیبایی غیرمجاز در تهران 
است و در این مرکز نیز فعالیت های غیرقانونی 
انجام می دهد که پس از تشریفات قضائی متهم 
به پلیس فتا احضار شد. سردار معظمی گودرزی 

با اشاره به اینکه در تحقیقات مقدماتی این 
پرونده مشخص شد که متهم بدون اعتنا به 
قوانین کشور در حال فعالیت مجرمانه در فضای 
مجازی است، بیان کرد: پس از احضار این تبعه 
غیرایرانی به پلیس فتا، وی با اظهار ندامت و 
پشیمانی و عذرخواهی از تمام بانوان ایرانی 
قصد خود را صرفا خصومت شخصی با تعدادی 
از مراجعه کنندگان عنوان کرد که در نهایت تمامی 
صفحات مجازی وی مسدود گردید و پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 
کرد:  تحویل شد. وی به شهروندان توصیه 
افرادی که در زیست مجازی خود پایبند به هیچ 
خط قرمزی نیستند و چارچوب های اخلاقی 
و قانونی را نادیده می گیرند، بدانند پلیس فتا 
بنابر قانون و وظیفه ذاتی خود با آنها به صورت 
جدی و قاطع برخورد خواهد کرد. بر اساس 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، شهروندان 
می توانند موارد مشابه را از طریق تماس تلفنی 
با مرکز فوریت های سایبری به شماره تلفن 
 ۰۹۶۳8۰ و یا مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس 
www.fata.gov.ir با کارشناسان این پلیس در 

میان بگذارند.

فرمانده انتظامی مهدیشهر گفت: ماموران انتظامی این شهرستان با حضور و اقدام به موقع مانع 
از خودکشی زن ۲8 ساله شدند. سرهنگ مهدی شهاب الدین اظهار کرد: برابر اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر این که دختری به قصد خودکشی، تصمیم به پرت کردن خود از پنجره ساختمان 
دارد، بلافاصله ماموران کلانتری انقلاب به محل مورد نظر اعزام شدند. وی به حضور به موقع 
پلیس، در محل مورد نظر اشاره کرد و گفت: پس از تلاش های ماموران انتظامی و صحبت های 
موثر و دعوت به آرامش، این زن از اقدام به خودکشی منصرف و انگیزه خود از این کار را مشکلات 
گر به خودکشی  شخصی و اختلافات خانوادگی عنوان کرد. فرمانده انتظامی مهدیشهر توصیه کرد: ا
فکر می کنید حتما با یکی از دوستانتان و یا کسی که به او تعلق خاطر دارید تماس بگیرید و با او درباره 
وضعیت نامناسب روحی خود صحبت کنید. وی با بیان اینکه طبق بررسی های علمی، بسیاری 
ج می شود، تصریح کرد:  حتما در  از افکار خودکشی تنها بعد از گذشت چند ساعت از سر فرد خار
چنین شرایطی با یکی از شماره های ۱۲۳ یا  ۰۹۶۵8۰ تماس بگیرید تا با مشاوران و متخصصان این 

امر به صورت رایگان صحبت کنید.

فرمانده انتظامي استان  آذربایجان شرقي  
از یکدستگاه  گندم قاچاق  ۲۹ تن  کشف  از 
تریلي در شهرستان مراغه خبر داد. سردار 
ح  علي محمدي گفت: در راستاي اجراي طر
، ماموران یگان امداد  مبارزه با قاچاق کالا و ارز
در حین گشتزني و کنترل خودروهاي عبوري 
به یکدستگاه تریلي مشکوک و براي بررسي 
کردند. وي ادامه داد:  بیشتر آن را متوقف 
ماموران در بازرسي از خودروي مذکور مقدار 
ج از شبکه توزیع که  ۲۹ تن گندم قاچاق خار
فاقد هرگونه مدارک قانوني بود را کشف و در 
این رابطه یک نفر دستگیر و خودرو مربوطه 
نیز توقیف شد . سردار محمدي تصریح کرد: 
برخورد با سودجویان و مقابله با قاچاقچیان 

کار پلیس این  به صورت مستمر در دستور 
شهرستان قرار دارد، از شهروندان درخواست 
کرد: درصورت مشاهده موارد مشکوک مراتب را 
سریعا به پلیس ۱۱۰ گزارش نموده و پیشنهادات، 
انتقادات و تقدیرات خود را به شماره تلفن ۱۹۷ 

اطلاع دهند.


